## Stadt Ulm

## Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Ulm



Am

## Donnerstag, 09.02.2017, 16:30 Uhr,

findet im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, eine **Sitzung des Hauptausschusses** des Gemeinderats mit folgenden öffentlichen Tagesordnungspunkten statt:

Punkte 1 bis 5 sind nicht öffentlich

- Donaubüro gemeinnützige GmbH
   Jahresabschluss 2015 und Wirtschaftsplan 2017 
  Ulmer Wohnungs- und Siedlungs-Gesellschaft mbH
   Wirtschaftsplan und Zielvereinbarung 2017 
  Projektentwicklungsgesellschaft mbH
   Wirtschaftsplan 2017 -
- 9 Sanierungstreuhand Ulm GmbH
  - Wirtschaftsplan 2017 -
- 10 Ulm-Messe GmbH Wirtschaftsplan 2017 -
- 11 Beteiligungsbericht 2016 (Jahresabschlüsse 2015)
- 12 Arbeitsplanung 2017 der Zentralen Steuerung

## <u>Offenlegung</u>

13 Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen

Gunter Czisch Oberbürgermeister

Alle Interessierten sind herzlich zur Sitzung eingeladen.

Die Beratungsunterlagen können im Rathaus, 1. Stock, Zimmer 121, eingesehen werden.

Tag der Veröffentlichung: 31.01.2017